
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Wettkampf 32 - 200m Freistil weiblich / 200m Freestyle Women
Jugend E
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Jonna Jostmeier 2016 SC Undine Beckum 03:38,44 137

  100m: 01:45,46 (01:45,46) | 200m: 03:38,44 (01:52,98)
2. Lena Geipel 2016 SC Undine Beckum 03:40,91 133

  100m: 01:44,89 (01:44,89) | 200m: 03:40,91 (01:56,02)
3. Greta Schiller 2016 SSV Meschede 03:45,97 124

  100m: 01:47,11 (01:47,11) | 200m: 03:45,97 (01:58,86)
4. Elena Wahl 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:05,04 97

  100m: 02:01,66 (02:01,66) | 200m: 04:05,04 (02:03,38)

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:47,29 306

  100m: 01:22,27 (01:22,27) | 200m: 02:47,29 (01:25,02)
2. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:03,61 232

  100m: 01:28,83 (01:28,83) | 200m: 03:03,61 (01:34,78)
3. Mathilda Meyer 2014 Hammer SportClub 2008 03:10,11 209

  100m: 01:33,72 (01:33,72) | 200m: 03:10,11 (01:36,39)
4. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:21,64 175

  100m: 01:39,72 (01:39,72) | 200m: 03:21,64 (01:41,92)
5. Finja Maier 2014 SC Undine Beckum 03:26,89 162

  100m: 01:42,79 (01:42,79) | 200m: 03:26,89 (01:44,10)
6. Jenna-Maria Oudghough 2015 SC Undine Beckum 03:28,61 158

  100m: 01:38,53 (01:38,53) | 200m: 03:28,61 (01:50,08)
7. Ella Josephine Tovar 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:33,07 148

  100m: 01:46,08 (01:46,08) | 200m: 03:33,07 (01:46,99)
8. Enni Wortmann 2014 SC Undine Beckum 03:33,08 148

  100m: 01:46,17 (01:46,17) | 200m: 03:33,08 (01:46,91)
9. Lotte Hailey Hadyniak 2014 Hammer SportClub 2008 03:34,97 144

  100m: 01:48,61 (01:48,61) | 200m: 03:34,97 (01:46,36)
10. Lina Schembecker 2015 SC Undine Beckum 03:38,13 138

  100m: 01:44,22 (01:44,22) | 200m: 03:38,13 (01:53,91)
11. Liana Hund 2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:40,35 134

  100m: 01:47,34 (01:47,34) | 200m: 03:40,35 (01:53,01)
12. Lara Brockbals 2015 SC Undine Beckum 03:46,70 123

  100m: 01:53,12 (01:53,12) | 200m: 03:46,70 (01:53,58)
13. Lotta Kleibolde 2014 SC Undine Beckum 03:52,78 113

  100m: 01:55,42 (01:55,42) | 200m: 03:52,78 (01:57,36)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 2

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
14. Emilia Kreis 2014 SC Undine Beckum 04:00,15 103

  100m: 01:55,77 (01:55,77) | 200m: 04:00,15 (02:04,38)
15. Giuliana Mia Russo 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:03,41 99

  100m: 01:57,48 (01:57,48) | 200m: 04:03,41 (02:05,93)

nicht am Start
Charlotte Wiesrecker 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport
Hannah Jasper 2014 SC Undine Beckum

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:38,04 364

  100m: 01:17,98 (01:17,98) | 200m: 02:38,04 (01:20,06)
2. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 02:41,53 340

  100m: 01:15,23 (01:15,23) | 200m: 02:41,53 (01:26,30)
3. Mia Pantani 2012 TuS Sundern 02:45,96 314

  100m: 01:21,62 (01:21,62) | 200m: 02:45,96 (01:24,34)
4. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:55,14 267

  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 02:55,14 (01:29,55)
5. Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:55,20 267

  100m: 01:23,78 (01:23,78) | 200m: 02:55,20 (01:31,42)
6. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 02:58,73 251

  100m: 01:23,06 (01:23,06) | 200m: 02:58,73 (01:35,67)
7. Anja Rybka 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:01,67 239

  100m: 01:23,43 (01:23,43) | 200m: 03:01,67 (01:38,24)
8. Charlotte Kieseier 2012 TuS Dortmund-Brackel 03:02,70 235

  100m: 01:28,11 (01:28,11) | 200m: 03:02,70 (01:34,59)
9. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:05,50 225

  100m: 01:29,40 (01:29,40) | 200m: 03:05,50 (01:36,10)
10. Jil Frank 2013 Hammer SportClub 2008 03:10,76 207

  100m: 01:32,37 (01:32,37) | 200m: 03:10,76 (01:38,39)
11. Lea Schmolka 2013 SSV Meschede 03:11,72 203

  100m: 01:32,09 (01:32,09) | 200m: 03:11,72 (01:39,63)
12. Jule Geipel 2013 SC Undine Beckum 03:12,47 201

  100m: 01:30,75 (01:30,75) | 200m: 03:12,47 (01:41,72)
13. Jolina Maksak 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:13,99 196

  100m: 01:32,68 (01:32,68) | 200m: 03:13,99 (01:41,31)
14. Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 03:14,23 196

  100m: 01:34,16 (01:34,16) | 200m: 03:14,23 (01:40,07)
15. Ida Schiller 2013 SSV Meschede 03:14,50 195

  100m: 01:34,44 (01:34,44) | 200m: 03:14,50 (01:40,06)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 3

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
16. Jasmin Lewicki 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:14,57 195

  100m: 01:32,90 (01:32,90) | 200m: 03:14,57 (01:41,67)
17. Emma Esken 2012 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:20,76 177

  100m: 01:36,29 (01:36,29) | 200m: 03:20,76 (01:44,47)
18. Beverley Schmaus 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:24,96 166

  100m: 01:37,84 (01:37,84) | 200m: 03:24,96 (01:47,12)
19. Lina Marie Westendorf 2012 Hammer SportClub 2008 03:25,63 165

  100m: 01:35,77 (01:35,77) | 200m: 03:25,63 (01:49,86)

nicht am Start
Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum
Lina Köktürk 2013 SC Undine Beckum
Mia Hennig 2012 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913
Theresa Dahme 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:27,64 446

  100m: 01:13,14 (01:13,14) | 200m: 02:27,64 (01:14,50)
2. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:27,99 443

  100m: 01:12,25 (01:12,25) | 200m: 02:27,99 (01:15,74)
3. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:28,25 441

  100m: 01:12,42 (01:12,42) | 200m: 02:28,25 (01:15,83)
4. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:32,06 408

  100m: 01:11,51 (01:11,51) | 200m: 02:32,06 (01:20,55)
5. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:33,91 394

  100m: 01:14,41 (01:14,41) | 200m: 02:33,91 (01:19,50)
6. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:34,75 387

  100m: 01:14,67 (01:14,67) | 200m: 02:34,75 (01:20,08)
7. Wiep Huttenhuis 2010 De Dinkel 02:38,66 359

  100m: 01:15,02 (01:15,02) | 200m: 02:38,66 (01:23,64)
8. Sofia Wiebe 2010 Hammer SportClub 2008 02:39,98 351

  100m: 01:17,24 (01:17,24) | 200m: 02:39,98 (01:22,74)
9. Nika Keil 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:43,93 326

  100m: 01:18,16 (01:18,16) | 200m: 02:43,93 (01:25,77)
10. Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:47,91 303

  100m: 01:23,09 (01:23,09) | 200m: 02:47,91 (01:24,82)
11. Rebecca Stuhrmann 2010 Hammer SportClub 2008 02:48,16 302

  100m: 01:19,33 (01:19,33) | 200m: 02:48,16 (01:28,83)
12. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:51,17 286

  100m: 01:23,52 (01:23,52) | 200m: 02:51,17 (01:27,65)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 4

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
13. Katharina Jakob 2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:54,04 272

  100m: 01:24,18 (01:24,18) | 200m: 02:54,04 (01:29,86)
14. Marietta Kruse 2010 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 02:54,24 271

  100m: 01:26,44 (01:26,44) | 200m: 02:54,24 (01:27,80)
15. Lina Milde 2010 Hammer SportClub 2008 03:01,85 238

  100m: 01:27,88 (01:27,88) | 200m: 03:01,85 (01:33,97)
16. Mila Cisic 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:02,76 235

  100m: 01:24,35 (01:24,35) | 200m: 03:02,76 (01:38,41)
17. Lotte Wenge 2011 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:11,94 203

nicht am Start
Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lucie Schreurs 2008 RZL 02:30,46 421

  100m: 01:12,66 (01:12,66) | 200m: 02:30,46 (01:17,80)
2. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:33,33 398

  100m: 01:12,76 (01:12,76) | 200m: 02:33,33 (01:20,57)
3. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:34,22 391

  100m: 01:12,32 (01:12,32) | 200m: 02:34,22 (01:21,90)
4. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:39,90 351

  100m: 01:16,83 (01:16,83) | 200m: 02:39,90 (01:23,07)
5. Mortisha Lenz 2009 SV Neptun Erkenschwick 02:41,34 342

  100m: 01:16,38 (01:16,38) | 200m: 02:41,34 (01:24,96)
6. Lotte Cramer 2009 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 02:41,84 339

  100m: 01:18,58 (01:18,58) | 200m: 02:41,84 (01:23,26)
7. Lea Schreiber 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:47,99 303

  100m: 01:19,54 (01:19,54) | 200m: 02:47,99 (01:28,45)
8. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:53,45 275

  100m: 01:24,50 (01:24,50) | 200m: 02:53,45 (01:28,95)
9. Lilly-Marie Most 2009 Schwimmverein Kamen 1891 02:54,48 270

  100m: 01:25,69 (01:25,69) | 200m: 02:54,48 (01:28,79)
10. Ksieniia Rebytska 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:04,81 227

  100m: 01:29,15 (01:29,15) | 200m: 03:04,81 (01:35,66)
11. Julia Emily Wegner 2009 ATV 1878 Dorstfeld 03:14,42 195

  100m: 01:33,05 (01:33,05) | 200m: 03:14,42 (01:41,37)
12. Karolina Jurczak 2009 ATV 1878 Dorstfeld 03:54,33 111

  100m: 01:43,12 (01:43,12) | 200m: 03:54,33 (02:11,21)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 5

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld
Paula Holzum 2009 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke
Sophia Sangueza 2009 Hammer SportClub 2008

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Anna-Lena Brüning 2000 ST Bielefeld 02:15,98 571

  100m: 01:05,77 (01:05,77) | 200m: 02:15,98 (01:10,21)
2. Eline Lutters 2006 De Dinkel 02:19,43 530

  100m: 01:07,08 (01:07,08) | 200m: 02:19,43 (01:12,35)
3. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:19,90 524

  100m: 01:07,72 (01:07,72) | 200m: 02:19,90 (01:12,18)
4. Renée Bodenhausen 2003 ATV 1878 Dorstfeld 02:25,49 466

  100m: 01:10,54 (01:10,54) | 200m: 02:25,49 (01:14,95)
5. Kim Breitenbruch 2005 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:26,00 461

  100m: 01:09,65 (01:09,65) | 200m: 02:26,00 (01:16,35)
6. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:27,64 446

  100m: 01:13,14 (01:13,14) | 200m: 02:27,64 (01:14,50)
7. Josefine Heermann 2004 ST Bielefeld 02:27,67 446

  100m: 01:10,25 (01:10,25) | 200m: 02:27,67 (01:17,42)
8. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:27,69 446

  100m: 01:10,05 (01:10,05) | 200m: 02:27,69 (01:17,64)
9. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:27,99 443

  100m: 01:12,25 (01:12,25) | 200m: 02:27,99 (01:15,74)
10. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:28,25 441

  100m: 01:12,42 (01:12,42) | 200m: 02:28,25 (01:15,83)
11. Lucie Schreurs 2008 RZL 02:30,46 421

  100m: 01:12,66 (01:12,66) | 200m: 02:30,46 (01:17,80)
12. Claire Bosch 2004 De Dinkel 02:30,98 417

  100m: 01:12,85 (01:12,85) | 200m: 02:30,98 (01:18,13)
13. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:32,06 408

  100m: 01:11,51 (01:11,51) | 200m: 02:32,06 (01:20,55)
14. Laurien Gliese-Slooijer 2007 De Dinkel 02:32,61 404

  100m: 01:13,27 (01:13,27) | 200m: 02:32,61 (01:19,34)
15. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:33,33 398

  100m: 01:12,76 (01:12,76) | 200m: 02:33,33 (01:20,57)
16. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:33,91 394

  100m: 01:14,41 (01:14,41) | 200m: 02:33,91 (01:19,50)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 6

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
17. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:34,22 391

  100m: 01:12,32 (01:12,32) | 200m: 02:34,22 (01:21,90)
18. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:34,75 387

  100m: 01:14,67 (01:14,67) | 200m: 02:34,75 (01:20,08)
19. Liv Olderdißen 2006 ST Bielefeld 02:36,53 374

  100m: 01:15,62 (01:15,62) | 200m: 02:36,53 (01:20,91)
20. Nele Schneider 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:36,64 373

  100m: 01:16,62 (01:16,62) | 200m: 02:36,64 (01:20,02)
21. Sinja Brandes 2007 ST Bielefeld 02:37,12 370

  100m: 01:15,60 (01:15,60) | 200m: 02:37,12 (01:21,52)
22. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:37,28 369

  100m: 01:15,51 (01:15,51) | 200m: 02:37,28 (01:21,77)
23. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:38,04 364

  100m: 01:17,98 (01:17,98) | 200m: 02:38,04 (01:20,06)
24. Wiep Huttenhuis 2010 De Dinkel 02:38,66 359

  100m: 01:15,02 (01:15,02) | 200m: 02:38,66 (01:23,64)
25. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:39,90 351

  100m: 01:16,83 (01:16,83) | 200m: 02:39,90 (01:23,07)
26. Sofia Wiebe 2010 Hammer SportClub 2008 02:39,98 351

  100m: 01:17,24 (01:17,24) | 200m: 02:39,98 (01:22,74)
27. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 02:40,36 348

  100m: 01:16,39 (01:16,39) | 200m: 02:40,36 (01:23,97)
28. Mortisha Lenz 2009 SV Neptun Erkenschwick 02:41,34 342

  100m: 01:16,38 (01:16,38) | 200m: 02:41,34 (01:24,96)
29. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 02:41,53 340

  100m: 01:15,23 (01:15,23) | 200m: 02:41,53 (01:26,30)
30. Lotte Cramer 2009 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 02:41,84 339

  100m: 01:18,58 (01:18,58) | 200m: 02:41,84 (01:23,26)
31. Nele Genett 2001 ST Bielefeld 02:43,37 329

  100m: 01:17,66 (01:17,66) | 200m: 02:43,37 (01:25,71)
32. Nika Keil 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:43,93 326

  100m: 01:18,16 (01:18,16) | 200m: 02:43,93 (01:25,77)
33. Senna Soethof 2007 De Dinkel 02:44,75 321

  100m: 01:21,26 (01:21,26) | 200m: 02:44,75 (01:23,49)
34. Mia Pantani 2012 TuS Sundern 02:45,96 314

  100m: 01:21,62 (01:21,62) | 200m: 02:45,96 (01:24,34)
35. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:47,29 306

  100m: 01:22,27 (01:22,27) | 200m: 02:47,29 (01:25,02)
36. Manouk Verstappen 1999 RZL 02:47,80 304

  100m: 01:19,86 (01:19,86) | 200m: 02:47,80 (01:27,94)
37. Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:47,91 303

  100m: 01:23,09 (01:23,09) | 200m: 02:47,91 (01:24,82)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 7

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
38. Lea Schreiber 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:47,99 303

  100m: 01:19,54 (01:19,54) | 200m: 02:47,99 (01:28,45)
39. Rebecca Stuhrmann 2010 Hammer SportClub 2008 02:48,16 302

  100m: 01:19,33 (01:19,33) | 200m: 02:48,16 (01:28,83)
40. Anna Straub 1996 ATV 1878 Dorstfeld 02:48,88 298

  100m: 01:18,02 (01:18,02) | 200m: 02:48,88 (01:30,86)
41. Janina Saak 2006 ST Bielefeld 02:50,59 289

  100m: 01:19,23 (01:19,23) | 200m: 02:50,59 (01:31,36)
42. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:50,91 287

  100m: 01:21,65 (01:21,65) | 200m: 02:50,91 (01:29,26)
43. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:51,17 286

  100m: 01:23,52 (01:23,52) | 200m: 02:51,17 (01:27,65)
44. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:53,45 275

  100m: 01:24,50 (01:24,50) | 200m: 02:53,45 (01:28,95)
45. Katharina Jakob 2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:54,04 272

  100m: 01:24,18 (01:24,18) | 200m: 02:54,04 (01:29,86)
46. Marietta Kruse 2010 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 02:54,24 271

  100m: 01:26,44 (01:26,44) | 200m: 02:54,24 (01:27,80)
47. Lilly-Marie Most 2009 Schwimmverein Kamen 1891 02:54,48 270

  100m: 01:25,69 (01:25,69) | 200m: 02:54,48 (01:28,79)
48. Pia Rittmeier 2007 Hammer SportClub 2008 02:55,04 267

  100m: 01:23,78 (01:23,78) | 200m: 02:55,04 (01:31,26)
49. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:55,14 267

  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 02:55,14 (01:29,55)
50. Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:55,20 267

  100m: 01:23,78 (01:23,78) | 200m: 02:55,20 (01:31,42)
51. Brit Olderdißen 2004 ST Bielefeld 02:55,47 266

  100m: 01:24,08 (01:24,08) | 200m: 02:55,47 (01:31,39)
52. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 02:58,73 251

  100m: 01:23,06 (01:23,06) | 200m: 02:58,73 (01:35,67)
53. Hannah Cramer 2007 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 03:01,50 240

  100m: 01:24,96 (01:24,96) | 200m: 03:01,50 (01:36,54)
54. Anja Rybka 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:01,67 239

  100m: 01:23,43 (01:23,43) | 200m: 03:01,67 (01:38,24)
55. Lina Milde 2010 Hammer SportClub 2008 03:01,85 238

  100m: 01:27,88 (01:27,88) | 200m: 03:01,85 (01:33,97)
56. Charlotte Kieseier 2012 TuS Dortmund-Brackel 03:02,70 235

  100m: 01:28,11 (01:28,11) | 200m: 03:02,70 (01:34,59)
57. Mila Cisic 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:02,76 235

  100m: 01:24,35 (01:24,35) | 200m: 03:02,76 (01:38,41)
58. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:03,61 232

  100m: 01:28,83 (01:28,83) | 200m: 03:03,61 (01:34,78)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 8

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
59. Ksieniia Rebytska 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:04,81 227

  100m: 01:29,15 (01:29,15) | 200m: 03:04,81 (01:35,66)
60. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:05,50 225

  100m: 01:29,40 (01:29,40) | 200m: 03:05,50 (01:36,10)
61. Mathilda Meyer 2014 Hammer SportClub 2008 03:10,11 209

  100m: 01:33,72 (01:33,72) | 200m: 03:10,11 (01:36,39)
62. Jil Frank 2013 Hammer SportClub 2008 03:10,76 207

  100m: 01:32,37 (01:32,37) | 200m: 03:10,76 (01:38,39)
63. Lea Schmolka 2013 SSV Meschede 03:11,72 203

  100m: 01:32,09 (01:32,09) | 200m: 03:11,72 (01:39,63)
64. Lotte Wenge 2011 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:11,94 203
65. Jule Geipel 2013 SC Undine Beckum 03:12,47 201

  100m: 01:30,75 (01:30,75) | 200m: 03:12,47 (01:41,72)
66. Jolina Maksak 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:13,99 196

  100m: 01:32,68 (01:32,68) | 200m: 03:13,99 (01:41,31)
67. Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 03:14,23 196

  100m: 01:34,16 (01:34,16) | 200m: 03:14,23 (01:40,07)
68. Julia Emily Wegner 2009 ATV 1878 Dorstfeld 03:14,42 195

  100m: 01:33,05 (01:33,05) | 200m: 03:14,42 (01:41,37)
69. Ida Schiller 2013 SSV Meschede 03:14,50 195

  100m: 01:34,44 (01:34,44) | 200m: 03:14,50 (01:40,06)
70. Jasmin Lewicki 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:14,57 195

  100m: 01:32,90 (01:32,90) | 200m: 03:14,57 (01:41,67)
71. Emma Esken 2012 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:20,76 177

  100m: 01:36,29 (01:36,29) | 200m: 03:20,76 (01:44,47)
72. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:21,64 175

  100m: 01:39,72 (01:39,72) | 200m: 03:21,64 (01:41,92)
73. Beverley Schmaus 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:24,96 166

  100m: 01:37,84 (01:37,84) | 200m: 03:24,96 (01:47,12)
74. Lina Marie Westendorf 2012 Hammer SportClub 2008 03:25,63 165

  100m: 01:35,77 (01:35,77) | 200m: 03:25,63 (01:49,86)
75. Finja Maier 2014 SC Undine Beckum 03:26,89 162

  100m: 01:42,79 (01:42,79) | 200m: 03:26,89 (01:44,10)
76. Jenna-Maria Oudghough 2015 SC Undine Beckum 03:28,61 158

  100m: 01:38,53 (01:38,53) | 200m: 03:28,61 (01:50,08)
77. Ella Josephine Tovar 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:33,07 148

  100m: 01:46,08 (01:46,08) | 200m: 03:33,07 (01:46,99)
78. Enni Wortmann 2014 SC Undine Beckum 03:33,08 148

  100m: 01:46,17 (01:46,17) | 200m: 03:33,08 (01:46,91)
79. Lotte Hailey Hadyniak 2014 Hammer SportClub 2008 03:34,97 144

  100m: 01:48,61 (01:48,61) | 200m: 03:34,97 (01:46,36)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 9

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
80. Lina Schembecker 2015 SC Undine Beckum 03:38,13 138

  100m: 01:44,22 (01:44,22) | 200m: 03:38,13 (01:53,91)
81. Jonna Jostmeier 2016 SC Undine Beckum 03:38,44 137

  100m: 01:45,46 (01:45,46) | 200m: 03:38,44 (01:52,98)
82. Liana Hund 2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:40,35 134

  100m: 01:47,34 (01:47,34) | 200m: 03:40,35 (01:53,01)
83. Lena Geipel 2016 SC Undine Beckum 03:40,91 133

  100m: 01:44,89 (01:44,89) | 200m: 03:40,91 (01:56,02)
84. Greta Schiller 2016 SSV Meschede 03:45,97 124

  100m: 01:47,11 (01:47,11) | 200m: 03:45,97 (01:58,86)
85. Lara Brockbals 2015 SC Undine Beckum 03:46,70 123

  100m: 01:53,12 (01:53,12) | 200m: 03:46,70 (01:53,58)
86. Lotta Kleibolde 2014 SC Undine Beckum 03:52,78 113

  100m: 01:55,42 (01:55,42) | 200m: 03:52,78 (01:57,36)
87. Karolina Jurczak 2009 ATV 1878 Dorstfeld 03:54,33 111

  100m: 01:43,12 (01:43,12) | 200m: 03:54,33 (02:11,21)
88. Emilia Kreis 2014 SC Undine Beckum 04:00,15 103

  100m: 01:55,77 (01:55,77) | 200m: 04:00,15 (02:04,38)
89. Giuliana Mia Russo 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:03,41 99

  100m: 01:57,48 (01:57,48) | 200m: 04:03,41 (02:05,93)
90. Elena Wahl 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:05,04 97

  100m: 02:01,66 (02:01,66) | 200m: 04:05,04 (02:03,38)

nicht am Start
Fabiënne Fransen 2007 De Dinkel
Lea Peters 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Philine Winnefeld 2007 Schwimmverein Kamen 1891


